deo auctore ad Episcopatus honorem accessimus, de ecclesia nostra

vetuimus omnimodo et perpetuam consuetudinem usurpari nequaquam

permisimus. Ecce quod iste sanctissimus papa exactionem pro

sepultura vocat vitium omnimodo prohibitum et per consequeus

omnino iliicitum, 2°nuIlomodo perpetuam consuetudinem usurpandum.

Concordo etiam in praedicatione tum capitulo ad apostolicam in illa

particula: pias consuetudines praecipimus observare, quia praedicavi

persaepius quod plebesiani tenentur sub poena peccati mortalis pres-

byteris cum ipsis laborantibus in verbo dei et in sacramentis de vitae

necessariis gratuite providere.

Item prima sessio I, ex concilio Cabilionensi: statuimus ut sicut

pro dedicatione ecclesiarum et dandis ordinibus uihil accipiendum est,
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ita etiam pro balsamo sancto pro crisma luminaribus emendis nibil

presbyteri acceptare debent. Episcopi itaque de facultatibus ecclesiae

suae baisamum emant et luminaria singuli in ecclesiis suis. Id ex con-

cilio Bracariensi 2° : placuit ut nullus Episcoporum pro balsami mo-

dico (sic), quod benedictum pro baptismi sacramento per ecclesias

dartur (sic), quia singuli tremissem (tertiam partem solidi)per ipsam

exigere solent, aliquid ulterius exigant ne forte quidam pro salute

animarum per invocationem S. S. (sanctorum) consequatur sicut

symon magua donum dei pecunia voluit emere. Ifa nos venundantes

dampnabiliter venundemus. Item extravagans de Symonia capitulo.

Item libro sexto ex decretaii Innocentii 3 etc.

Prima responsio M. Hus ad secundum articulum.

Ad secundum articulum dico, quod adversantes eum sincopant,

quia dixi post nominationem multorum magistrorum defunctorum

volens moverepopulumadmortis memoriam ne (ut) precarentur : Ecce

magister Petrus Wsserus etiamestmortuus, propter quem oretis deum

pro anima ejus quia spem habeo cum dei gratia quod sit salvus et

timeo etiam ne sit dampnatus. Stat enim in Dei judicio. Unde volens

cleri multitudinem quae fuit tunc in sermone ab avara bene6ciorum

pluralitate retrahere dixi: opinione mea salvo dei judicio non reci-

perem totum mundum quod vellem mori in tantis et tot beneficiis, nec

hocdixi prolaude mea sed periculorum ammonitione bono aflectu teste

deo feci quod secundum dictum beati Gregorii qui dixit, quod prae-

dicatoresin laudem dei possuntseponere plebi in exemplum docentes

se peccata odisse et virtutes diligere. Sicut fecit praedicator princi-

palis Christi. Illic et vas electionis dicens Act. 2. alias argentum et